# 中国邮政集团有限公司河南省宜阳县分公司上观乡邮 政所改造项目 中标候选人公示

中旭腾飞工程管理有限公司受中国邮政集团有限公司洛阳市分公司的委托,就中国邮政集团有限公司河南省宜阳县分公司上观乡邮政所改造项目进行国内公开招标,现将本次招标的候选人公示如下:

#### 一、项目概况与招标范围:

- 1.1、项目名称:中国邮政集团有限公司河南省宜阳县分公司上观乡邮政所改造项目;
  - 1.2、项目编号: HNYZDS-2024-51:
  - 1.3、项目概况: 宜阳县上观乡邮政所改造;
  - 1.4、招标范围:以工程量清单范围为准的全部内容:
  - 1.5、计划工期: 15 日历天;
  - 1.6、建设地点:河南省宜阳县;

## 二、评标信息:

开标时间: 2024年09月20日下午14时30分;

开标地点: 洛阳市西工区中州中路 262-1 号洛阳新天鹅国际大酒店 19 楼贵宾厅会议室。

## 三、中标候选人信息:

第一中标候选人: 洛阳佳昊装饰工程有限公司;

投标报价: 78941.62元;

计划工期: 15 日历天;

质量要求: 合格。

第二中标候选人:洛阳栾跃建筑劳务分包有限公司;

投标报价: 79732.50 元:

计划工期: 15 日历天;

质量要求: 合格。

第三中标候选人: 西安宝田建设工程有限公司;

投标报价: 80462.32 元;

计划工期: 15 日历天;

质量要求: 合格。

#### 四、发布公告的媒介:

本次公告同时在《中国邮政集团有限公司官方网站》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《中国邮政电子采购与供应平台》上发布。

## 五、联系方式

招标人:中国邮政集团有限公司洛阳市分公司;

采购代理机构:中旭腾飞工程管理有限公司;

地 址:郑州市郑东新区康宁街与普济路交叉口德威广场 A 座 1606 室;

联系人:郭先生;

联系电话: 15896992151;

电子邮箱: 3780840885@qq.com。

各有关当事人对候选人公示有异议的,可以在候选人公示发布之 日起3日历天内,以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑,逾 期不再受理。